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TERVETULOA TAAS KOTISEUTUHARRASTUKSEEN 
 
”Mitä ihmisen kotiseutu oikeastaan on? Onko se tietty paikka, tietty yhteisö, mielenmaisema 
vai tunne? – On se, kaikkia näitä. Ja vielä paljon enemmänkin.” 
 
Nokia ennen ja nyt -lehti työn alla 
Yllä oleva on lainaus Nokia-Seuran kotiseutulehdestä, jonka numero XV ilmestyy 
syksyllä. Se tarjoaa huikean kattauksen nautittavaksi: nokialaisia asioita ja ilmiöitä eri 
aikakausilta mielenkiintoisten ihmisten kuvaamina. Moni lukija tulee löytämään oman 
nykyisen tai muistojen Nokiansa näiden tarinoiden siivittämänä. 
 
Onko ruoho vihreämpää aidan takana? 
Loppukesän kotiseuturetkellä kurkistetaan tällä kertaa naapuriin, Ylöjärvelle. Paikallis-
tuntijamme Torbjörn Nikus esittelee toisaalta kehittyvää uutta, toisaalta arvostettavaa 
vanhaa Ylöjärveä. Elämyksellisenä taukopaikkana on 1700-luvun lopulta oleva Heikkilän 
perinnepirtti, jossa kahvitarjoilu. Maisema-ajelun päälle vietetään pieni iltahetki kirkossa 
keskellä kylää. Ennen kotiinpaluuta karautetaan vielä kierros Teivon raviradalla. 
 

Kotiseuturetki on torstaina 30.8.2018, bussi Harju-Centeriltä lähtee klo 17. 
Hinta, joka sisältää kahvitarjoilun, on Seuran jäsenille 15 € ja muille 20 €. 
Mukaan kannattaa ilmoittautua heti: Veijo Hynninen (0400 835 501) tai  
Maritta Pahlman (050 305 6895).  

 
Syyskauden tapahtumia allakkaan 
Kotiseutupolku vanhassa Koskenmäessä 9.9. klo 12 ja 30.9. klo 14. 
Sunnuntaikävelyn aikana tutustutaan kiinnostaviin kohteisiin ja kuullaan entisajan – 
paikoin railakkaastakin – elämänmenosta noilla kulmilla. 
Tehdasvierailu Nokian Renkaisiin keskiviikkona 17.10.2018. 
Suomen Gummitehtaan menestystarina on jatkunut jo 120 vuoden ajan. Sen 
kunniaksi kotiseutuväki on saanut kutsun tutustumaan yrityksen historiaan ja tämän 
päivän rengastuotantoon. Ilmoittautumistiedot myöhemmin. 
 
Muistutus jäsenmaksusta 
Joitakin jäsenmaksuja tältä vuodelta on vielä tulematta. Maksun 10 € voi suorittaa 
Nokia-Seuran tilille FI46 1158 3000 0201 33, maksuviite 1054. Tarkistathan asian 
ystävällisesti omalta osaltasi. 
 
Lämpimin kotiseututerveisin 
NOKIA-SEURA RY 

 


